2019年 12月 10日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

「定期性預金満期案内」の一部発送終了について

 西京銀行は、環境保全の観点から紙資源節減に取り組んでおり、その一環として、2020

年 4 月から個人のお客さまあての「定期性預金満期案内」の発送を一部終了させていただ

きますので、お知らせいたします。

 お客さまの定期預金残高につきましては、通帳、証書でご確認いただきますようお願い申

し上げます。

1. 発送を終了するご案内

個人（個人事業主を除く）のお客さまあての「定期性預金満期案内」

（中間利払日のご案内を含みます）

※以下のご預金の満期案内は引き続き発送いたします。

 個人事業主の定期性預金

 法人（権利能力なき社団・財団等の団体のお客さまを含む）の定期性預金

 マル優ご利用の定期性預金

 インターネット専用定期預金

2. 終了時期

2020年 4月発送分から終了いたします。

これからも西京銀行は、さすが西京と言われる商品・サービスの提供に努め、「地域の皆

さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：中川）

TEL：0834－22－7670